Начальнику управления имущества
федеральных органов власти и
организаций в сфере обороны и

безопасности

В.В. Нагаеву

О направлении обращения

Уважаемый Вадим Владимирович!

Территориальное  управление  Росимущества  в  Ставропольском  крае
направляет  в  Ваш  адрес  обращение  Ставропольской  и  Невинномысской
Епархии от 22.01.2020 № 77.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Руководитель                                                                                           А.А. Крышка

Монахова Елена Александровна
8-8652-75-55-48
Отдел контроля использования и перераспределения федерального имущества,
приватизации и работы с организациями коммерческого сектора

PYCCкля ПравослАвнАя Церковь
М осковский П л тр и д р хл т

Стлвропольскля и Невинномысскдя
вплрхия

СТАВРОПОЛЬ

Исх № 77
22.01.2020 г.

Руководителю Территориального
управления Федерального агентства по
управлению государственным
имуществом в Ставропольском крае
А.А. Крышке , у

. У -

Уважае1иый Алексей Алексеевич!

Настоящим письмом, я прошу не рассматривать заявление религиозной
организации «Ставропольская и Невинномысская Епархия Русской
Православной Церкви (Московский Патриархат)» № 266 от 14.03.2013 г. о
передаче в собственность объекта религиозного назначения «Духовная
Семинария 1880-1883 гг.», расположенного по адресу: г. Ставрополь, ул.
Пушкина, 1.

С уважением,

митрополит Ставропольский и Невинномысский
глава Ставропольской митрополии

ч

Исп, К.И. Уманец, тел: 35-97-30

Россия, 355017, г. Ставрополь, ул. Дзержинского, 157, http://stavropGl-eparhia.ru
Телефон: (8652) 35-51-22, факс; (8652) 35-50-42, e-mail: Eparhia.stv@yanclex.ru